
Zarządzenie Nr 76/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 204/9, położonej w obr. 2 miasta 

Chełmna 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. Nie wykonać prawa pierwokupu przysługującego Gminie Miasto Chełmno w związku       

ze sprzedażą prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej,  

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 204/9 o powierzchni 0,0717 ha, 

położonej w obrębie 2 miasta Chełmna, w odniesieniu do której w dniu 17 kwietnia 2024 r. 

przed notariuszem Dariuszem Ruszkiewiczem w Kancelarii Notarialnej w Chełmnie przy       

ul. Grudziądzkiej 18 sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży Rep. A numer 

3533/2024. 

§2. Wykonanie zarządzenia zleca się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

    

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


